Alvarus Roderici maior Merinus in Castella conf.
Joannes domini Regis Cancellarius. Abbas. Vallisoleti conf.
Garsias Roderici Camota maior Merinus in Legione conf.

En

En medio de la rueda, en la cruz : Signum Ferrandi Regis Castelle , et To
leti , Legionis , et Galletie.

En lo exterior-. Gundisalvus Roderici Maiordomus Curie Regis conf. Lupus 
Didaci de Faro Alferiz dñi. Regis conf.

Concede á la órden de Santiago los diezmos de Toledo , y las 
salinas de Belinchon en recompensa de Castrotoraf, mientras 

vivan y  posean esta villa sus hermanas doña Sancha 
y  doña DulceSl)

N o tu m  sit ac manifestum ,■ quod ego Ferrandus Dei gratia rex Castellae, et 
Toleti, Legionis, et Galleciae, una cum uxore mea Beatrice regina, et cum 
filiis meis Alphonso , Frederico , Ferrando, et Henrico , ex assensu , et bene
plácito domnae Berengariae genitricis meas , fació cartam concessionis , et sta
bilitatis Deo , et ordini militias sancti Iacobi, vobisque domno Petro Gonzalvi 
eiusdem instanti Magistro, vestrisque successoribus in perpetuum valituram.

Dono itaque vobis , et concedo quidquid habeo in salinis de Bellinchon, 
et bodegam meam de decimariis de Toleto, cum ómnibus directuris suis, quas 
habebat, quando per se arrendad solebat tempore avi mei.

Hasc , inquam, dono vobis, et concedo, ut ea iure hereditario habeatis tali 
modo , quod quandiu Infantes Sorores meas tenuerint Castrum Torafe villam 
vestram , quam mihi dedistis , ut illam prasdictis Sororibus meis daré tenen- 
dam, vos supradicta omnia absque contradictione possideatis: cum vero prae- 
dicta villa Castro Toraf, quam téneor vobis reddere, ad manus vestras li
bere devenerit, omnia superius nominata mihi libere , et absque contradictione 
aliqua dimittatis. Et haec meas donationis pagina usque ad praetaxatum tempus 
rata , et stabilis perseveret. Si quis vero, &c. Facta carta apud Salamanticam, 
xv. die januarii, era M.CC.LX1X. ' •

Rodericus Toletanae Sedis Archiepiscopus Hispaniarum Primas conf.
Bernaldus Compostellanas Sedis Archiepiscopus conf.
Infans domnus Alphonsus frater domini Regis, &c«

Joannes Ovetensis. Michael Lucensis. ,
Rodericus Legionensis. J Martinus Zamorensis.
Nunnius Astoricensis.’ Martinus Salamant.
Laurentius Auriensis. Petrus Caurien.

Joannes domini. Regis. Ganeellarius Abbás :Vallisol. .conf. &c. s  Concordat 
prout est in' Códice, maiore, exceptis omissis. : :: : : <

. . :, ¡ a iiilrl íl? - c £m > ■ ■. ' • 11 1 : 0 í ¡ - ■

Concede á la árdeh de Santiago el portazgo qüe el Rey co
braba en Uclés^p Confirmado por Inocencio IV* en León en las 

nonas de septiembre de 1245.

Innocentius Episcopus servus servorum D e i, dilectis filiis Magistro, et fratri- 
bus ordinis militise sancti Iacobi salut- et áppostol. bened.

Illius íordinem • vestmm prosequimur praérogativa favoris, ut ipsum inter 
alios honorare specialis privilegio gratise proponentes , et sua iura sibi apposto- 
licse prbtectionis; conservare xnunimine , ac ipsius tam in spiritualibus * quam 
temporaiibus incrementum procurare solicite cupiamus. Hinc est, quod, cum

si*

sicut, intimantibus vobis , accepimus, carissimus in Christo filius noster Ferran
dus ilíustris rex Castellae, et Toleti, provide pensans multíplices labores gra- 
vesque sumptus, quos pro tuenda fide cathólica, et cultu ampliando divino 
continué sustinetis , ordini vestro totum suum portaticum de Ucles pía libe- 
ralitate duxerit concedendum, prout in litteris confectis exinde plenius con- 
tinetur , nos vestris supplicationibus inclinad concessionem huiusmodi , sicut 
pie, ac provide facta est, authoritate appbstolica confirmamus, et praesentis 
scripti patrocinio communimus , tennorem liítérarum ipsarum de verbo ad ver- 
bum pr¿esentibus inserí facientes , qui tal is. est. ,. ,

Per proesens Scriptum hominibus tam prassentibus , quam futuris notum 
sit ac manifestum , quod ego Ferrandus Y'Sfei igra tía rex Castellae, et To
leti , Legionis , et Galleciae, una cum uxore mea regina Beatrice , et cum filiis 
meis Alfonso , et Federico, Ferrando , et Henrico, ex assensu , et beneplácito 
reginae dominoe Berengariae genitricis meae, fació,cartam donationis , et conces
sionis , et confirmationis, et stabilitatis Déo , et ordini militia; sancti Iacobi, 
vobisque domino Petro Gonzalvi eiusdem instanti Magistro, vestrisque succes- 
soribus in perpetuum valiturám. Dono itaque-vobis, et concedo totum meum 
portaticum , quod , Ricus homo, qui tenebat Alarcon , recipiebat in Ucies pro 
me , ut illud iure hereditario habeatis , et in asternum possideatis. Et hsec 
meae donationis,et concessionis, et confirmationis pagina rata , et stabilis omni 
tempore perseveret. Si quis vero hanc cartam infringere, seu in aliquo dimi- 
nuere praésumpserit , iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et Regiae parti 
mille áureos in cauto persolvat, et dampnum super hoc illatum praedicto orJ 
dini eiusiemque instanti Magistro restituat duplicatum. Facta carta apud Sa- 
lamanticam , xv. die januarii * era M.CC.LXIX. Et ego supradictus rex Ferran- 
dus regnans in Castella, et Toleto, Legione , et Gallecia, Balladocio , et Bae
cia, hanc cartam quam fieri iussi, manu propria roboro, et confirmo.

Nulli ergo omninó hominum liceat, hanc paginam nostrae confirmationis 
infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare prse- 
sumpserit , indignationem omnipotentis D ei, et beatorum Petri et Pauli ap~ 
postolorum eius se noverit incursurum. Dát. Lagdun. nonis septembris , pon- 
tificatus nostri anno tertio. : ■ j .

Concede á la iglesia de Avila , su obispo ¡ y cabildo el lugar 
,in de Guijo. ^  .

P e r  presens scriptum tam  modernis quam1 posteris nótum sit ac manifes
tum , quod ego Ferrandus Dei gratia rex Castelle , et Toleti , Legionis , et 
Gallecis , una cum Uxore mea Beatrice regina, et cum filiis meis Alphonso, 
Frederico , Ferrando , et Henrico;,, ex assensu  ̂ et beneplácito regine domine 
Berengarie genitricis ihée, fació cáftaín donationis , concessionis, •confirmado-' 
nis.., et. stabilitatis Í)^q , • et - ecclesi  ̂ Abulensá. , vobisqiie- domino D.onjinico eiiis- 
dem instanti Episcopo , et. vestris succesoribus perpetuo , et irrevocabiliter va- 
lituram. Dono itaque vobis , cóncedo ^lula'm méarñ , que vocatur Guijo 
cum suo castio, et cum suis montibus , fontibus, rivis , pascuiS terris cultis. 
et incultis, cum ¿ngressibus, et. egressibus, ,et cum terminis , et pertinentiis 
suis, ut illam iure hereditario habeatis , et irrevocabiliter possideatis: et hec 
mee donationis, concessionis pagina rata, et stabilis omni' tempore1 perseveret» 
Si quis vero hanc caí tam infiingere., seu aliquo modo diminuere presumpserit, 
iiam Dei omnipotentis plenaiie incurrat , et Regie partí mille áureos in cauto 
persolvat , et dampnum super hoc illatum vobis restituat dupplicatum. Facta

car-

carta apud Salamanticam , xx. die januarii, era M.CC.LX. nona, E t  ego supra- 
dictus rex Ferrandus regnans in Castella , et Toleto, Legione , et Gallecia, 
Badalloz , et Baetia , hanc cartam, quam fieri iussi , manu propria roboro, et 
confirmo, ' •

Rodericus Toletan? Sedis Archiepiscopus Hispaniarum Primas conf, 
Infans dominus Petrus Alphonsus frater domini Regis conf, 

Bernaldus Compostellan? Sedis Archiepiscopus conf,
Mauricius Burgensis Epus. c, Joannes Qvetensis Epus. c*
Tellius Palentinus Epus. c. Rodericus Legionens. Epus. c.
Bernaldus Secobiensis. Epus, c, Nunnius Astoricens. Epus, c, 
Dominicus Abulensis Epus, c, Martinus Zamor, Epus, c.
Lupus Segontinus Epus, c. Martinus Salmant, Epus. c.
Gomesius Conchensis Epus, c, Michael Civitat. Epus. c,
Jacobus Calahor, Epus, c, Laurentius Auriens. Epus, c,
Dominicus Placentinus Epus, c, Michael Lucens, c,
Alvarus Petrus c. Rodericus Ferrandi c.
Rodericus Gonzalus c, ' Rodericus Gómez c.
Garsias Ferrandius c, Ramírez Florez c.
Guillelmus Gonz, c, Didacus Florez c.
Tellius Alfonsi. c. Petrus Pontii c,
Didacus Mirándus c, Ferrandus Guterrii c,
Rodericus Roderici, c, Ferrandus Jovis c.
Alfonsus Suerii c« Pelagius Arias c,
Joannes domini Regis Cancellarius Abbas Vallisoleti conf 
Alvarus Roderici maior Merinus in Castella c.
Garsias Roderici maior Notanus in Legione c,
Joannes de Aza iussu Cancellarii scrips t.